oy

g

m

UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL
DE PERNAMBUCO

Universidade Federal Rural de Pernambuco
Pro-Reitoria de Pos-Graduagio
Programa de Pos-Graduagdo em Administragdo e Desenvolvimento

PPRAM

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM
ADMINISTRAGAO E DESENVOLVIMENTO

SELECAO PARA INGRESSO 2026.1

MESTRADO ACADEMICO EM ADMINISTRACAO E DESENVOLVIMENTO

LISTA COM DATAS E HORARIOS PARA
APRESENTACOES DOS PRE-PROJETOS (DEFINITIVO)

CANDIDATO(A)

XXX.930.714-XX
XXX.325.064-XX
XXX.146.163-XX
XXX.359.604-XX
XXX.659.884-XX
XXX.109.224-XX
XXX.401.184-XX
XXX.174.644-XX
XXX.021.584-XX
XXX.216.554-XX
XXX.142.864-XX
XXX.139.694-XX
XXX.638.444-XX

LINK (GOOGLE MEET)

meet.google.com/pqq-byjz-ayx
meet.google.com/mdo-ewzy-jwv
meet.google.com/wzg-maeh-mia
meet.google.com/kgt-cbez-zpi
meet.google.com/zhv-vggt-inv
meet.google.com/tce-ntxw-cxo
meet.google.com/mfz-ohsg-srz
meet.google.com/yui-ogjo-umi
meet.google.com/bnj-hhxj-hxt
meet.google.com/kqb-kgpz-exy
meet.google.com/zfq-hhdf-xvz
meet.google.com/jwz-jdjg-xit

meet.google.com/bky-jrer-afk

Recife, 19 de dezembro de 2025

Comissao de Selegdo do PPAD

DATA E HORARIO

23/12/2025 as 09:00
23/12/2025 as 09:00
23/12/2025 as 09:20
23/12/2025 as 09:20
23/12/2025 as 09:40
23/12/2025 as 09:40
23/12/2025 as 10:00
23/12/2025 as 10:00
23/12/2025 as 10:20
23/12/2025 as 10:20
23/12/2025 as 10:40
23/12/2025 as 10:40
23/12/2025 as 11:00



