

SELEÇÃO PARA INGRESSO 2026.1
MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

**LISTA COM DATAS E HORÁRIOS PARA
APRESENTAÇÕES DOS PRÉ-PROJETOS (DEFINITIVO)**

CANDIDATO(A)	LINK (GOOGLE MEET)	DATA E HORÁRIO
XXX.930.714-XX	meet.google.com/pqq-byjz-ayx	23/12/2025 às 09:00
XXX.325.064-XX	meet.google.com/mdo-ewzy-jwv	23/12/2025 às 09:00
XXX.146.163-XX	meet.google.com/wzg-maeh-mia	23/12/2025 às 09:20
XXX.359.604-XX	meet.google.com/kgt-cbez-zpi	23/12/2025 às 09:20
XXX.659.884-XX	meet.google.com/zhv-vggt-inv	23/12/2025 às 09:40
XXX.109.224-XX	meet.google.com/tce-ntxw-cxo	23/12/2025 às 09:40
XXX.401.184-XX	meet.google.com/mfz-ohsg-srz	23/12/2025 às 10:00
XXX.174.644-XX	meet.google.com/yui-ogjo-umi	23/12/2025 às 10:00
XXX.021.584-XX	meet.google.com/bnj-hhxj-hxt	23/12/2025 às 10:20
XXX.216.554-XX	meet.google.com/kqb-kgpz-exy	23/12/2025 às 10:20
XXX.142.864-XX	meet.google.com/zfq-hhdf-xvz	23/12/2025 às 10:40
XXX.139.694-XX	meet.google.com/jwz-jdjh-xit	23/12/2025 às 10:40
XXX.638.444-XX	meet.google.com/bky-jrcr-afk	23/12/2025 às 11:00

Recife, 19 de dezembro de 2025

Comissão de Seleção do PPAD